関係者各位

筑波英語学談話会のお知らせ

 第 353 回筑波英語学談話会を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

記

第 353 回筑波英語学談話会

 日 時：令和 6 年 7 月 25 日（木）13 時 45 分より

 場 所：人社棟 A520

 発表者：滝沢 千絵

 タイトル：英語史にみられる多重否定について

 発表者：橋本 龍弥

 タイトル：Coordination, Modification, and Selection

令和 6 年 7 月 12 日

連絡責任者：高木莉緒

以上